ZAYACZNIK NR 2 DO WZORU UMOWY

PROTOKOL ZDAWCZO-ODBIORCZY

Miejsce dokonania odbioru ilosciowego
KWP Opole, ul. Korfantego 2, 45-077 Opole

Data dokonania odbioru ilosciowego:

Komisja w skfadzie:
Zamawiajgcy

Wykonawca

1.

2
3.
4

1.
2.
3.
4.

Przedmiotem odbioru sg akumulatory dostarczono zgodnie z Umowg

Lp.

Nazwa przedmiotu odbioru
ilosciowego dostawy

Jedn.
miary

Ilos¢

Wartos¢é brutto

Akumulator do
radiotelefonu Motorola
DP4801

szt.

1000

Akumulator do
radiotelefonu Motorola
DP3601

szt.

80

Akumulator do
radiotelefonu Motorola
GP360

szt.

520

Potwierdzenie kompletnosci dostawy/ustugi:

% Tak*
< Nie* - zastrzezenia

Potwierdzenie zgodnosci jakosci przyjmowanej dostawy z parametrami/funkcjonalnoscig zaoferowang
w umowie - Zatgcznik nr 1:

Zgodne*
Nie* - zastrzezenia

KD
°e
KD
°e

*




Koncowy wynik odbioru:

% Pozytywny*

% Negatywny*- zastrzezenia:

Podpisy:
1. 1.
2 2.
3. 3
4 4.
(Cztonkowie komisji Zamawiajgcego) ( Przedstawiciel Wykonawcy)

* - niewtasciwe skresli¢



